[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

26.05.2021                                                                                                         №116
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 16.04.2018 № 71 «О создании комиссии по охране труда  в Администрации

 Усть – Ницинского сельского поселения»
       Во исполнение статей 212, 218 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 24 июня 2014 г. N 412н «Об утверждении типового положения о комитете (комиссии) по охране труда», Законом Свердловской области  от 22 октября 2009 года N 91-ОЗ «Об охране труда в Свердловской области», Уставом Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 16.04.2018 № 71 «О создании комиссии по охране труда  в Администрации Усть – Ницинского сельского поселения», следующие изменения:

    1.1 пункт 2 изложить в новой редакции:

         «2. Утвердить состав комиссии по охране труда  в администрации Усть – Ницинского сельского поселения (прилагается).».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Усть – Ницинского сельского поселения Огиевич А.А.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
     А.С. Лукин
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановление  администрации

Усть – Ницинского сельского поселения

от  26.05.2021 г. N 116
Состав
комиссии по охране труда
в администрации Усть-Ницинского сельского поселения
Лукин А.С. – глава Усть-Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;

Огиевич А.А. – заместитель главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

Теплоухова И.И. – специалист I  категории администрации Усть – Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Мочалова О.В. -  ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Есаулкова И.Н. – ведущий специалист  администрации Усть – Ницинского сельского поселения.